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Frikadelle
mit Bratkartoff eln in Paprikasoße

Kartoff elaufl auf
mit Kohlrabi

Caesar-Salat
8,90€6,90€ 7,90€

Bratwurst
mit Salzkartoff eln und
Rahm-Kohlrabi

Tuna BowlSpitzkohlcurry
mit Kokosmilch

8,90€6,90€ 7,90€

Schnitzel
mit Bratkartoff eln und
Saisongemüse in Rahmsoße

Vegetarisches Schnitzel
mit Bratkartoff eln und Krautsalat
in Tomatensoße

Chicken Bowl
8,90€6,90€ 7,90€

Putengulasch 
mit Spätzle und Möhrensalat

Apfelpfannkuchen
mit Vanillesoße

8,90€6,90€ 7,90€

Kibbeling
mit Remoulade, Bratkartoff eln
und Gurkensalat

Spinat-Semmelknödel
mit Pilzsoße und Gurkensalat

Lachs-Bowl
8,90€6,90€ 7,90€

Currywurst
mit Rösti

Brotlos Burger
Rote Bete Patty mit Weddges

Couscous Bowl
7,90€7,90€ 7,90€

Wochen-Eintopf
(Mo-Fr)
Gemüsesuppe mit Fleischeinlage

7,90€

Schnitzel-Brötchen
mit Ketchup oder Senf

Frikadellen-Brötchen
mit Ketchup oder Senf

4,00€

4,00€

Ananas-Erdbeere

Herrencreme

2,00€

2,00€

M4

Getränke 0,33l (Wasser, Limo) - Selbstbedienung 2,00€
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M1

M1

M1

M1

M4

M4

M4

M4
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D2
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M3

M3

M3

M3

M3

M4

BUNDLE (Gericht, Dessert, Getränk) 11€

12€
M3 M4BUNDLE

(Gericht, Dessert, Getränk) 10€
M1

11€
Die Bundlepreise gelten nur
für den Verzehr vor Ort, von
montags bis freitags.

Quinoa Bowl
Quinoa mit Rote Bete,
Garantapfel und Falafel

M1

Nur für To-Go: Besteck samt Serviette 0,25 € / Allergene und Inhaltsstoff e entnehmen Sie der ausliegenden Infomappe.

von 11.00 - 14.00 Uhr
Nur erhältlich an der Boumannstraße Nur Kartenzahlung möglich

JETZT
ONLINE VOR-

BESTELLEN

Currywurst
mit Brötchen

4,90€M3
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